

KÚPNA ZMLUVA

č. MZ-4/2024

uzatvorená v zmysle §409 a nasl. Obchodného zákonníka

Zmluvné strany

Kupujúci:

Obchodné meno:	Mesto Želiezovce
Sídlo:	SNP 2, 937 01 Želiezovce
V zastúpení:	Ing. Ondrej Juhász, primátor mesta Želiezovce
e-mail:	miroslava.bandova@zeliezovce.sk
IČO:	00307696
IČ DPH (DIČ):	2021023752
Číslo účtu IBAN:	SK90 5600 0000 0071 2476 7002
Oprávnený rokovať vo veciach: - technických	Ing. Ondrej Juhász

Kupujúci nie je platiteľom DPH

Predávajúci:

Obchodné meno / Názov	Tomáš Pohori
Sídlo:	943 58 Kamenný Most
Zastúpený:	Tomáš Pohori, Ing. Gabriel Karakán - riaditeľ
IČO:	40 058 328
DIČ:	1020094823
IČ DPH:	SK1020094823
Kontaktná osoba	Tomáš Pohori Ing. Gabriel Karakán
tel. č.	0907 741 995 0905 838 681
e-mail	pohori@pohori.sk gabor.karakan@pohori.sk
IBAN:	SK71 0900 0000 0002 4135 7617

1 Preambula

1. Kupujúci na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup verejného obstarávania - § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

2 Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je nákup tovarov v súlade so zákazkou **MZ-4-24 Dodávka IKT s inštaláciou**, do priestorov kaštieľa v Želiezovciach v rámci projektu: „Obnova kaštieľa v Želiezovciach s cieľom zachovať kultúrne dedičstvo a sprístupniť ho širokej verejnosti - 1. etapa“, ktorý je schválený na financovanie z grantov EHP podrobná špecifikácia je uvedená v **Prílohe č. 1 cenová ponuka**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
2. Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet zmluvy v rozsahu podľa Prílohy č. 1 tejto zmluvy v predpísanom množstve a podľa požadovanej špecifikácie a v štandardnej kvalite zodpovedajúcej všetkým technickým normám SR a EÚ.
3. Termín dodania tovarov z predmetu zmluvy je **do 14 kalendárnych dní** od nadobudnutia účinnosti zmluvy, inštalácia a oživenie **do 35 kalendárnych dní** od účinnosti zmluvy. Deň účinnosti oznámi Kupujúci Predávajúcemu na kontaktný email.
4. Predávajúci sa zaväzuje predmet zmluvy dopraviť do miesta dodania: sídlo kupujúceho.

3 Dodacie podmienky

1. Kupujúci sa zaväzuje tento predmet zmluvy prevziať a zaplatiť zaň dohodnutú cenu podľa článku 4.
2. Kupujúci sa zaväzuje spolupôsobiť a poskytnúť súčinnosť predávajúcemu.
3. Spolu s predmetom zmluvy budú kupujúcemu odovzdané nasledovné doklady :
 - a) daňový doklad;
 - b) záručný list, príp. ostatné potrebné doklady a manuály;
 - c) preberací protokol a prvá odborná skúška v súlade s STN 33 2000-6:2018 a STN 33 1500
4. Pri prevzatí predmetu zmluvy podpíšu zmluvné strany prostredníctvom svojich poverených zástupcov preberací protokol, ktorý bude prílohou daňového dokladu.

5. Odovzdanie bude vykonané povereným zástupcom predávajúceho (napr. servisným technikom, predajcom a pod.) a prevzatie zástupcom kupujúceho-konečného prijímateľa, v mieste dodania v termíne na základe dohody, najneskôr v termíne dodania uvedeného v čl. 2 ods. 3 tejto Zmluvy. Predávajúci je povinný vyznamovať kupujúceho (emailom) o pripravenosti predmetu zmluvy k odovzdaniu minimálne 2 pracovné dni vopred.
6. Predmet zmluvy uvedený v čl. 2. tejto zmluvy je splnený jeho prevzatím a podpísaním preberacieho protokolu zástupcom kupujúceho. Na dodacom liste je predávajúci povinný uviesť výrobné číslo dodávaného predmetu zmluvy (identifikačné znaky) a jeho jednotkovú cenu.
7. V prípade, ak Kupujúci preukázateľne odmietne prevziať predmet zmluvy napriek tomu, že predmet zmluvy je pripravený na prevzatie, je splnenie predmetu zmluvy splnené jeho uskladnením u predávajúceho. Predávajúci bude o tejto skutočnosti kupujúceho informovať písomne.
8. Predávajúci je povinný pri dodaní predmetu zmluvy odovzdať používateľovi všetky doklady nevyhnutné k jeho prevzatíu a používaniu, ako aj doklady uvedené v ods. 3.
9. Predávajúci vyhlasuje, že predmet kúpy dodávaný v rámci predmetu tejto zmluvy je doteraz nepoužívaný a jeho technické a prevádzkové parametre sa zhodujú s parametrami uvádzanými ich výrobcou, predmet zmluvy je nový spĺňajúci tiež všetky potrebné normy.

4 Kúpna cena

1. Kúpna cena bola stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národne rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a je výsledkom verejného obstarávania na predmet zmluvy takto:

SPOLU bez DPH	43 969,65
DPH 20%	8 793,93
SPOLU s DPH	52 763,58
Slovom: päťdesiatdvatisíc sedemstošesťdesiattri 58/100	

2. Dohodnutá kúpna cena je stanovená ako cena v čase podpisu tejto zmluvy.
3. Kúpna cena je splatná na základe daňového dokladu (faktúr/y) predávajúceho, ktoré budú kupujúcemu odovzdané súčasne s predmetom zmluvy. Faktúra musí obsahovať náležitosti daňového dokladu a špecifikáciu ceny. Súčasťou faktúry musí byť preberací protokol. Lehota splatnosti faktúry je **do 30 dní** odo dňa jej doručenia. Pre účely tejto zmluvy sa za deň úhrady považuje deň odoslania príslušnej finančnej sumy z účtu kupujúceho na účet predávajúceho.
4. V cene predmetu zmluvy je zahrnutá doprava a vyloženie predmetu zmluvy, inštalácia a sprevádzkovanie, zaškolenie obsluhy a likvidácia odpadu.

5 Možnosť a spôsob úpravy ceny

1. Kúpnu cenu za predmet zmluvy je možné meniť výlučne len na základe zmien obchodných podmienok vyplývajúcich zo všeobecne záväzných právnych noriem SR, a to formou dodatku odsúhlaseného oboma zmluvnými stranami.

6 Možnosť odmietnuť prebratie predmetu zmluvy

1. Kupujúci si vyhradzuje právo odmietnuť prevziať predmet zmluvy z dôvodu nedodržania akosti, štruktúry alebo množstva predmetu zmluvy špecifikovaného v prílohe č. 1, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak.

7 Odstúpenie od zmluvy

1. Ak predávajúci poruší povinnosti ustanovené touto zmluvou, predmet zmluvy má vady. Za vady predmetu zmluvy sa považuje aj dodanie iného predmetu zmluvy, ako určuje táto zmluva, čo zakladá pre kupujúceho dôvod na odstúpenie od zmluvy.
2. Kupujúci môže odstúpiť od zmluvy,
 - a) ak dodávaný predmet zmluvy nemá tie isté funkčné vlastnosti, ktoré špecifikoval v súťažných podkladoch a v prílohe č. 1 tejto Zmluvy,
 - b) ak má právne vady,
 - c) ak nie je predmet zmluvy dodaný v termíne podľa čl. 2 ods. 3 tejto Zmluvy.
3. Odstúpením od zmluvy zanikajú všetky práva a povinnosti zmluvných strán z tejto zmluvy, pričom obidve zmluvné strany sú povinné vrátiť si plnenia poskytnuté pred odstúpením od tejto zmluvy.
4. **Predávajúci je povinný:**

- a) Dodat' predmet zmluvy kupujúcemu riadne a včas, v požadovanom rozsahu a množstve, v bezchybnom stave a v dohodnutej kvalite, čo kupujúci potvrdí preberacím protokolom alebo podpísaním dodacieho listu.
 - b) Predmet zmluvy zabaliť alebo vybaviť na prepravu spôsobom, ktorý je obvyklý pre takýto predmet zmluvy v obchodnom styku na jeho uchovanie a ochranu.
 - c) Predmet zmluvy podľa potreby zmontovať, nainštalovať a zaškoliť obsluhu.
5. **Kupujúci je povinný:**
- a) Zaplatiť za predmet zmluvy kúpnu cenu a prevziať predmet zmluvy v súlade s touto zmluvou
6. **Kupujúci je oprávnený:**
- a) Bez akýchkoľvek sankcií odstúpiť od zmluvy s predávajúcim v prípade, kedy ešte nedošlo k plneniu zo zmluvy medzi kupujúcim a predávajúcim a výsledky administratívnej finančnej kontroly Poskytovateľa neumožňujú financovanie výdavkov vzniknutých z obstarávania predmetu zmluvy.

8 Zmluvné pokuty

1. Pre prípad nedodržania podmienok tejto zmluvy dohodli zmluvné strany nasledovné zmluvné pokuty:
- a) Za omeškanie predávajúceho s dodaním predmetu zmluvy je kupujúci oprávnený žiadať zmluvnú pokutu vo výške 0,02 % z kúpnej ceny za každý deň z omeškania.
 - b) V prípade porušenia ktorejkoľvek povinnosti predávajúceho uvedenej v čl. 7 ods. 2 písm. a) alebo b) tejto zmluvy má kupujúci nárok na zmluvnú pokutu vo výške 10% z kúpnej ceny za každé porušenie osobitne.
 - c) Ak predávajúci neodstráni oprávnené reklamované vady niektorej časti predmetu kúpy v záručnej dobe ani do 15 dní odo dňa doručenia písomnej výzvy kupujúceho, kupujúci sa môže domáhať od predávajúceho zaplata zmluvnej pokuty vo výške 100,- EUR za každý deň omeškania.
 - d) Kupujúci sa môže domáhať náhrady škody prevyšujúcej zmluvné pokuty podľa písm. a) až c).

9 Prechod vlastníctva a nebezpečenstvo škody

1. Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k predmetu zmluvy dňom pripísania kúpnej ceny na účet Predávajúceho.

10 Záruka

1. Na tovary predmetu zmluvy sa vzťahuje záruka 24 mesiacov, na inštalované rozvody 36 mesiacov.

11 Kontrola

1. V súlade so Zmluvou o poskytnutí NFP, Všeobecné zmluvné podmienky, sa Predávajúci zaväzuje strpieť výkon kontroly/auditu/overovania súvisiaceho s dodávaným tovarom, kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmlúv o poskytnutí NFP, a to oprávnenými osobami v zmysle týchto VZP a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

12 Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvnými stranami.
2. Táto zmluva nadobúda účinnosť schválením v rámci kontroly verejného obstarávania Poskytovateľom NFP, t.j. po doručení schvaľovacej písomnej Správy z kontroly VO zo strany Poskytovateľa, Prijímateľovi NFP, v súbehu so zverejnením zmluvy v CRZ. V prípade že kupujúci obdrží negatívne stanovisko z kontroly VO, zmluva nenadobudne účinnosť a verejné obstarávanie a táto kúpna zmluva sa ruší bez nároku na akúkoľvek kompenzáciu predávajúcemu.
3. Predávajúci berie na vedomie, že zmluva sa uzatvára so subjektom, ktorý v zmysle základných princípov zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (infozákon) v znení neskorších predpisov „čo nie je tajné, je verejné“ a „prevažujúci verejný záujem nad obchodnými a ekonomickými záujmami osôb“ na základe dobrovoľnosti nad rámec povinnosti uloženej zákonom o slobode informácií zverejňuje všetky informácie, ktoré sa získali za verejné financie, alebo sa týkajú používania verejných financií alebo nakladania s majetkom mesta Želiezovce za účelom zvyšovania transparentnosti samosprávy pre občanov a kontroly verejných financií občanmi a na základe tejto skutočnosti výslovne súhlasí so zverejnením tejto zmluvy, resp. jej prípadných dodatkov, vrátane jej všetkých príloh a to v plnom rozsahu (obsah, náležitosti, obchodné tajomstvo, fakturačné údaje), na internetovej stránke vlastníka za účelom zvyšovania transparentnosti samosprávy pre občanov a kontroly verejných financií občanmi. Tento súhlas sa udeľuje bez akýchkoľvek výhrad a bez časového obmedzenia.“
4. Zmluvné strany sa dohodli na tom, že záväzkový vzťah, vzniknutý na základe tejto zmluvy sa riadi ustanoveniami Obchodného zákonníka, nakoľko ide o vzťah subjektov, ktorý spadá pod vzťahy uvedené v ustanovení § 261 Obchodného zákonníka.
5. Táto zmluva je vyhotovená a podpísaná v troch rovnopisoch, jeden pre Predávajúceho a dve vyhotovenia pre Kupujúceho.

6. Všetky zmeny tejto zmluvy je možné vykonať len po vzájomnej dohode zmluvných strán vo forme písomného dodatku k tejto zmluve, ktorý bude odsúhlasený a podpísaný osobami oprávnenými konať za obidve zmluvné strany.
7. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú t. j. v termíne dodania celkového predmetu zmluvy a vzájomného vysporiadania záväzkov.
8. Predávajúci súhlasí s podmienkami súťaže určenými verejným obstarávateľom v ktorej bol úspešný.
9. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je: **Príloha č. 1 - cenová ponuka predávajúceho.**
10. Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto zmluvu prečítali jej obsahu porozumeli a na znak toho, že zodpovedá ich skutočnej a slobodnej vôli ju podpísali.

V Želiezovciach, dňa 9.4.2024
Kupujúci:



Ing. Ondrej Juhász
Primátor mesta
odtlačok pečiatky

V Kamennom Moste, dňa 08.04.2024
Predávajúci:



Pohori
Kamenný Most 499
741 995
28
20094823

Tomáš Pohori
odtlačok pečiatky

Príloha:

1: Cenová ponuka

Cenová ponuka

Stavba: Rekonštrukcia kaštieľa Želiezovce časť slaboprúd

Objekt: Želiezovce, č.p.: 218, 219/1

Časť: MZ-4-24_Dodávka IKT s inštaláciou

Objednávateľ: Mesto Želiezovce

Zhotoviteľ: Tomáš Pohorí, 943 58 Kamenný Most 499, IČO: 40058328

Poznámka: všetky žltó označené položky môžu byť nahradené ekvivalentom minimálne s rovnakými technickými parametrami alebo lepšími.

Vyplníte všetky modro označené položky, jednotkové ceny položiek uveďte bez DPH, ak nie ste platcom DPH uveďte jednotkovú cenu celkom a označte vyznačené miesto písmenom "X", že nie ste platcom DPH.

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Cena jed. v €	Cena celkom v €
1	2	3	4	5	6	7

M Práce a dodávky M
21-M Elektromontáže

1	MONTAZ	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 23 mm	m	1 034,00	1,16	1 199,44
2	MATERIAL	Trubka OT75016/FXP/MPT 16/50m/ 750N I-25 do +60	m	1 034,00	0,52	537,68
3	MONTAZ	Osadenie zariadenia	ks	2,00	19,20	38,40
4	MATERIAL	Premietacie plátno statívové, rozmer 265.7×149.4cm, uhlopriečka 120", pomer strán 16:9, biele plátno	ks	1,00	491,52	491,52
5	MATERIAL	Projektor LCD lampový, Full HD, natívne rozlíšenie 1920×1080, 16:9, svietivosť 4000 ANSI lm, kontrast 16000:1, HDMI 1.4, VGA, Kompozitný, LAN, WiFi	ks	1,00	940,80	940,80
6	MONTAZ	Skatúľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	1,00	1,16	1,16
7	MATERIAL	Krabica KUP 68/1 sádrokartónová	ks	1,00	0,64	0,64
8	MONTAZ	Osadenie - Káblový držiak, objímka, pozink. vrátane príslušenstva	ks	1 500,00	0,64	960,00
9	MATERIAL	Držiak kábla UDF10	ks	1 500,00	0,32	480,00
10	MONTAZ	Ukončenie vodičov v rozvážač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ²	ks	3,00	0,77	2,31
11	MONTAZ	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním, zamurovaním a začistením	m	72,00	4,48	322,56
12	MONTAZ	Dozbrojenie rozvážača o istiaci prvok	ks	1,00	15,94	15,94
13	MATERIAL	Dozbrojenie rozvážača o istiaci prvok RP, prud.chránič s istením 16B/2/0,03A	ks	1,00	44,80	44,80
14	MONTAZ	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / bezhalogénny CXKE-R N2XH-J 3x2,5	m	64,00	0,71	45,44
15	MATERIAL	Kábel pevný CXKE-R-J 3x2,5 bezhalogénový oranžový	m	64,00	1,34	85,76
16	MONTAZ	Montáž rozvážača 42U oceľoplechového stojanového pre vnútornú inštaláciu, vrátane príslušenstva	ks	1,00	320,00	320,00
17	MATERIAL	Stojanový rozvážač, 42U, š.600mm, hl.600mm, RAL7035 + RAL5005	ks	1,00	807,68	807,68
18	MATERIAL	Horná/spodná ventil.jednotka, 2x ventilátor, termostat, 4U	ks	1,00	149,76	149,76
19	MATERIAL	19 napájací panel 8x230V STN, vypínač, prepäť.ochrana, 3m"	ks	1,00	46,08	46,08
20	MATERIAL	19 vyvážovací panel, 5x malé plast. oko, 40x40, 1U, RAL7035"	ks	1,00	12,68	12,68
21	MATERIAL	Pred./zad.panel podstavca, perf.+protiprachový filter, š.600mm	ks	1,00	21,76	21,76
22	MATERIAL	Bočný panel (pár) podstavca pre rozvážač DS, hl.	ks	1,00	46,34	46,34
23	MATERIAL	Horný/spodný vstupný kábl.panel s protiprach.kefou, 2U	ks	1,00	11,99	11,99
24	MATERIAL	Vložka polcylindrického zámku 333, systém EMKA, s jed.kľúčom	ks	1,00	13,06	13,06
25	MATERIAL	19 pevná perf.polica skrutk., hl.350mm, záťaž 50kg, 1U, RAL7035"	ks	1,00	27,78	27,78
26	MATERIAL	Osvetl. jednotka LED, magnet, 230V AC, s dverným spínačom	ks	1,00	60,93	60,93
27	MATERIAL	Patch panel 24p.CAT6 1U 3x8 LSA, STP 19" s vyvážaním	ks	1,00	106,24	106,24
28	MONTAZ	Montáž rozvážača 9U oceľoplechového stojanového pre vnútornú inštaláciu, vrátane príslušenstva	ks	1,00	122,88	122,88
29	DW096040--	Nástenný rozv.jednodielny 9U, š.600mm, hĺbka 395mm, RAL7035	ks	1,00	807,68	807,68

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Cena jed. v €	Cena celkom v €
1	2	3	4	5	6	7
30	DLT44802-A	Horná/spodná ventil.jednotka, 2x ventilátor, termostat, 4U	ks	1,00	149,76	149,76
31	IU070126-	19 napájací panel 8x230V STN, vypínač, prepät'.ochrana, 3m"	ks	1,00	46,08	46,08
32	MATERIAL	19 vyvázovací panel,5x malé plast. oko, 40x40, 1U, RAL7035"	ks	1,00	12,68	12,68
33	MATERIAL	19 pevná perf.polica skrutk.,hl.350mm,záťaž 50kg,1U,RAL7035"	ks	1,00	27,78	27,78
34	DTLIGHT01-	Osvetl. jednotka LED, magnet, 230V AC, s dverným spínačom	ks	1,00	60,93	60,93
35	MATERIAL	Patch panel 24p.CAT6 1U 3x8 LSA, STP 19" s vyvázáním	ks	1,00	106,24	106,24
36	MONTAZ	Montáž aktívnych prvkov dátovej komunikácie	ks	4,00	19,20	76,80
37	MATERIAL	Aruba IOn 1830 24G 2SFP 195W Switch	ks	2,00	327,68	655,36
38	MATERIAL	TP-Link TL-SM311LM SFP Gb 550m Multi-Mode Module	ks	2,00	25,60	51,20
39	MONTAZ	Montáž sieťového bezdrôtového prvku	ks	17,00	30,08	511,36
40	MATERIAL	Aruba AP-503 (RW) Campus AP	ks	17,00	345,60	5875,20
41	MONTAZ	Kábel patch S-STP 4x2x0,55 cat 6e 60 cm	ks	17,00	0,64	10,88
42	MATERIAL	Premiumcord Patch kabel CAT6a S-FTP, RJ45-RJ45, AWG 26/ 7 0,5m, šedá	ks	17,00	3,14	53,38
43	MONTAZ	Dátový rozvod FTP, rovnomerné krútenie v rúrke	m	680,00	0,77	523,60
44	MATERIAL	Kábel dátový pevný STP (U/FTP) cat.6a AWG23 LSOH 500MHz interiér	m	680,00	0,67	455,60
45	MONTAZ	Ukončenie dátového káblu v patch paneli vr.zapojenia alebo patch konektore RJ45 cat.6	ks	34,00	6,40	217,60
46	MONTAZ	Jednosmerné meranie na dátovom kábli	pár	17,00	6,40	108,80
47	MONTAZ	Dátový optický kábel uložený v ochranej trubke	m	54,00	4,48	241,92
48	MATERIAL	Kábel optický DROP1000 Solarix 12vl 9/125 3,8mm OS1 LSOH Eca čierny	m	54,00	0,96	51,84
49	MONTAZ	Ukončenie optických vlákien, miestna sieť	ks	24,00	30,72	737,28
50	MATERIAL	Patchpanel 1U, 19", výsuvný, 12x SC simplex, biely (1x kazeta 1/12)	ks	2,00	35,84	71,68
51	MATERIAL	Ochrana zvaru, 40mm	ks	24,000	0,36	8,64
52	MATERIAL	Optický adaptér SC/PC, Gold, simplex, SM	ks	24,000	0,64	15,36
53	MONTAZ	Montáž hlasového systému zariadenia ústredne vrátane príslušenstva	ks	1,00	1 762,50	1 762,50
54	1083/78	LD Contractor CWMS52-W100V reprobox - biely LDCWMS52W100V	pár	4,00	158,75	635,00
55	1148/14	LD IPA 424 T 4-kanálov DSP inštalačný zosilňovač	ks	2,00	1 627,50	3 255,00
56	1148/13	SOUNDCRAFT Ui24R digitálny mixpult	ks	1,00	1 162,50	1 162,50
57	1083/78	LD DQOR 5TW 100V reprobox - biely LDDQOR5TW	pár	4,00	375,00	1 500,00
58	1148/14	AHALL KLS-225 FLB Repro kábel 2 x 2,5 mm dvoKjLinSk2a25FLB	m	100,00	2,29	229,00
59	1148/13	LD DQOR 8TW 100V reprobox - biely LDDQOR8TW	ks	8,00	326,25	2 610,00
60	1083/17	LD U505 HHD2 Mikroport 2x rúčka LDU505HHD2	ks	1,00	831,25	831,25
61	1083/20A	LD ICOA 12 A W Aktívny reprobox 12" 1200W LDICOA12AW	ks	4,00	500,00	2 000,00
62	1083/55	LD ICOA 12 UB W- Závesná konzola - biela LDICOA12UBW	ks	4,00	93,75	375,00
63	1148/64	SOUNDCRAFT Ui16 digitálny mixpult	ks	1,00	623,75	623,75
64	1158/614	SZ kondenzátorový nástrojový mikrofón+ 5x clip	ks	4,00	156,25	625,00
65	1083/78	AHALL K4M222 SNOW symetrický kábel - biely K4M222SNOW	m	60,00	1,35	81,00
66	1148/14	NEUTRIK NC3MXX Cannon samček NC3 MXX	ks	4,00	3,96	15,84
67	1148/13	NEUTRIK NC3FXX Cannon samička NC3FXX	ks	4,00	4,38	17,52
68	1083/17	AHALL KLS-215TC Repro kábel 2 x 1,5 mm dvoKjKinLkSa215TC	m	140,00	2,09	292,60
69	1083/20A	LD U505 CS4 Konferenčný systém LDU505CS4	ks	2,00	1 865,00	3 730,00
70	1083/55	LD U506 CS4 Konferenčný systém LDU506CS4	ks	2,00	1 865,00	3 730,00
71	1148/64	AHALL K3MMF-0100 Kábel XLR/XLR 1m K3MMF0100	ks	18,00	6,25	112,50

Celkom Tovary a inštalácia

41 379,74

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Cena jed. v €	Cena celkom v €
1	2	3	4	5	6	7

HZS		HZS				
1	PK PM-21	Podružný materiál	%	2,00	342,01	684,02
2	HZS- M21-MV	Murárska výpomoc	%	3,00	72,19	216,57
3	PK PPV-21	Podiel pridružených výkonov	%	6,00	72,19	433,13
4	HZSM21-MSP	Mimostavenisková preprava	%	1,00	414,20	414,20
5	HZS-001	Revízia elektrickej inštalácie a zariadení	súb.	1,00	90,00	90,00
6	HZS-002	Projektová a technická dokumentácia skutočného prevedenia	súb.	1,00	160,00	160,00
7	HZS-003	Konfigurácia a nastavenie aktívnych prvkov	Nh	24,00	20,00	480,00
8	HZS-004	Komplexné vyskúšanie	Nh	6,00	14,00	84,00
9	HZS-005	Skúšky zariadení a uvedenie do prevádzky	Nh	2,00	14,00	28,00
Celkom HZS						2 589,91

Cena v € bez DPH

43 969,65

DPH

8 793,93

Cena v € s DPH

52 763,58

NIE SOM PLATCA DPH

Identifikačné údaje spracovateľa

Obchodné meno a sídlo:

Tomáš Pohori, 943 58 Kamenný Most 499

IČO:

40 058 328

Čestne vyhlasujem, že **nemám uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní** potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike a v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu

Meno a priezvisko spracovateľa:

Ing. Gabriel Karakán

Miesto a dátum:

Kamenný Most, 6.3.2024

Podpis:

 **Pohori**
 ý Most 499
 741 995
 28 (5)
 20094823

11/10

Handwritten signature
470716269

f

09.04.2021